様式第３号（第６条関係）
　　年　　月　　日

地域猫活動推進事業助成金交付申請書

丹波篠山市長　様
住　　所
氏　　名　　　　　　　　 　　       　印
電話番号
受講済証番号

　丹波篠山市地域猫活動推進事業助成金交付要綱第６条第１項の規定により、助成金の交付を希望しますので、下記のとおり申請します。
また、申請にあたり、当該猫が飼い猫でないことを申告するとともに、手術の実施にあたり問題が発生した場合は、責任を負い問題解決に努めます。

記

	区　分
	野良猫　　・　　地域猫
地域猫の場合は団体登録番号（No.　　　　　　　　）

	助成金申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　円

内訳　　地域猫（メス　10,000円×　　　匹）
　　　　　　　 （オス　5,000円×　　　匹）
　　　 　野良猫（メス　8,000円×　　　匹）
　　　　　　　 （オス　4,000円×　　　匹）
※１回の申請で地域猫と野良猫の両方を申請する場合は、
申請書を別葉としてください。

	活動区域

[bookmark: _GoBack]